АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Ахлебинино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ахлебинино
от «15» июня 2020 года

                                                    № 34
О внесении изменений в Административный регламент
осуществления муниципального жилищного контроля в
сельском поселении «Село Ахлебинино», утверждённый
постановлением администрации сельского поселения
«Село Ахлебинино» от 24.10.2014г. № 52А
В соответствии с п.1 ч.4.1 ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля в сельском поселении                   «Село Ахлебинино», утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» от «24» октября 2014  № 52А (далее - Регламент) следующего содержания:
1.1.  Подпункт 1 пункта 3.1 раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения
В.А. Новикова